
40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Juniores Maschi
Eliminatorie

MAN 1'00.41

Batteria 1
1 5 MATTEONI Lorenzo 1997 ITA Nuoto Livorno 31.10 34.45 1'05.55
2 4 BARTOLOMMEI Marco 1996 ITA Nuoto Livorno 31.05 34.60 1'05.65
3 3 DE BERNARDI Matteo Pietr 1996 ITA Rari Nantes Torino 32.37 34.78 1'07.15
4 6 LANZA Federico 1996 ITA Nuoto Club Liguria 32.26 37.11 1'09.37
5 2 ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA GS Aragno 32.94 37.14 1'10.08
6 7 EPIFANI Emiliano 1997 ITA Rari Nantes Legnano 33.92 37.12 1'11.04
7 1 BASSANI Carlo Andrea 1996 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 33.30 37.83 1'11.13
8 8 FERRARIS Lorenzo 1996 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 35.92 41.84 1'17.76

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 10:37

Batteria 2
1 4 PERANI Luca 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.64 35.13 1'05.77
2 5 BENDINELLI Andrea 1996 ITA Rapallo Nuoto 32.54 34.94 1'07.48
3 3 TORRE Lorenzo 1997 ITA Nuoto Livorno 32.03 36.21 1'08.24
4 2 REZZONICO Silvano 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.32 36.19 1'08.51
5 6 ZANASI Guglielmo 1996 ITA Modena Nuoto 32.89 35.67 1'08.56
6 7 CIOFFI Mattia 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 33.27 37.19 1'10.46
7 8 RIZZO Paolo 1997 ITA Sportiva Sturla 34.07 38.17 1'12.24
8 1 MULTARI Lorenzo 1997 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 33.50 39.00 1'12.50

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 10:39

Batteria 3
1 4 FACCHETTI Luca 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.10 33.63 1'03.73
2 3 GHEZZI Matteo 1997 ITA Nuotatori Milanesi 32.22 34.95 1'07.17
3 5 BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria 31.45 36.17 1'07.62
4 1 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 32.81 36.37 1'09.18
5 6 CATALFAMO Giacomo 1996 ITA Rari Nantes Legnano 32.74 36.95 1'09.69
6 7 CALO' Flavio 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.46 37.72 1'10.18
7 2 VUILLERMOZ Vincent 1997 ITA Aosta Nuoto 33.00 37.79 1'10.79
8 8 SVANINI Simone 1997 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 33.86 39.14 1'13.00
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40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Juniores Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'00.41

1 FACCHETTI Luca 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.10 33.63 1'03.73
2 MATTEONI Lorenzo 1997 ITA Nuoto Livorno 31.10 34.45 1'05.55
3 BARTOLOMMEI Marco 1996 ITA Nuoto Livorno 31.05 34.60 1'05.65
4 PERANI Luca 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.64 35.13 1'05.77
5 DE BERNARDI Matteo Pietr 1996 ITA Rari Nantes Torino 32.37 34.78 1'07.15
6 GHEZZI Matteo 1997 ITA Nuotatori Milanesi 32.22 34.95 1'07.17
7 BENDINELLI Andrea 1996 ITA Rapallo Nuoto 32.54 34.94 1'07.48
8 BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria 31.45 36.17 1'07.62
9 TORRE Lorenzo 1997 ITA Nuoto Livorno 32.03 36.21 1'08.24

10 REZZONICO Silvano 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.32 36.19 1'08.51
11 ZANASI Guglielmo 1996 ITA Modena Nuoto 32.89 35.67 1'08.56
12 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 32.81 36.37 1'09.18
13 LANZA Federico 1996 ITA Nuoto Club Liguria 32.26 37.11 1'09.37
14 CATALFAMO Giacomo 1996 ITA Rari Nantes Legnano 32.74 36.95 1'09.69
15 ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA GS Aragno 32.94 37.14 1'10.08
16 CALO' Flavio 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.46 37.72 1'10.18
17 CIOFFI Mattia 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 33.27 37.19 1'10.46
18 VUILLERMOZ Vincent 1997 ITA Aosta Nuoto 33.00 37.79 1'10.79
19 EPIFANI Emiliano 1997 ITA Rari Nantes Legnano 33.92 37.12 1'11.04
20 BASSANI Carlo Andrea 1996 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 33.30 37.83 1'11.13
21 RIZZO Paolo 1997 ITA Sportiva Sturla 34.07 38.17 1'12.24
22 MULTARI Lorenzo 1997 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 33.50 39.00 1'12.50
23 SVANINI Simone 1997 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 33.86 39.14 1'13.00
24 FERRARIS Lorenzo 1996 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 35.92 41.84 1'17.76

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 10:42

 Genova, 01-02/11/13 Comunicato RE1-JUM.17.1.0 / 1

(Stampata il 02/11/2013 alle 10:42)



40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Juniores Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 1'00.41

1 FACCHETTI Luca 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.82 33.10 1'02.92
2 PERANI Luca 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.32 34.48 1'04.80
3 BARTOLOMMEI Marco 1996 ITA Nuoto Livorno 31.08 34.21 1'05.29
4 MATTEONI Lorenzo 1997 ITA Nuoto Livorno 31.21 34.12 1'05.33
5 BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria 30.89 35.89 1'06.78
6 GHEZZI Matteo 1997 ITA Nuotatori Milanesi 31.70 35.14 1'06.84
7 DE BERNARDI Matteo P. 1996 ITA Rari Nantes Torino 32.14 35.30 1'07.44
8 BENDINELLI Andrea 1996 ITA Rapallo Nuoto 32.62 35.38 1'08.00
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